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Ha ocnosanun npukasza pexropa ot 28.02.2023 Ne 01-04/46 «O npoBeaeHun
€/KErOJHOH CTYJAEHYECKOH HAay4yHO-TIPAKTHYECKOH KoH(pepeHunu «YUenoBek H
IpUpOAa»  BBIATH  AWIUIOMBI  CIEJAYIOIIMM  YYacTHUKAM  KOH(EpPEHIIHH,
BBICTYIIUBIINX C JIOKJI2JaMHU;
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Anexcangposa Enusasera ImutpuesHa
Axmenbsiposa ['yibxxan MyparoBHa
bakreibaesa [llnapa KenxebaesHa
banamyx Mibs AnexkcannpoBud
benonorosa /lapes JiImutpueBHa
bepecrosekas Ennzasera AnekcanapoBHa
becnisitos EBrenuit AsiekceeBuy
brunkosa Banepus JImurpuerna
bparyxuna AnHa AuapeeBHa

byrait Mapuna Hukonaesna

byuakoBa YipgaHa EBrenneBHa
berakoBa AnuHa BanepbeBHa

Banupau Beponnka KOpbeBHa

Banosa Banentnna Bnagumuporna
Bapnamosa Ennzasera BsiueciiaBoBHa
Benuera Cobrsa Pabannosua
Bonkosa Anekcanjipa MuxaiiioBHa
['epacumosa Banepust Binajguciasosna
['myxoBa Anexkcanapa MuxaiinosHa
['Harus Exarepuna FOpbeBHa
I'nupenko EBrenus ['eoprueBHa
[Nopaunenxo Urops AnexcaHapoBuy
['po Enena [laBmoBna

['ynsiera Apuna CepreeBHa
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['ypxuit Kpuctinaa Bacunibesna
['eigoBa Exarepuna AnekcanjaposHa
Hanuensn Anant XauukoBHa
Jémuna Codws EBrennesna
Hemesnosa Exarepuna Anapeesna
Jlenucenko [lapes EBrennesna
Husimimna Annna EBredsesna
Hmutpuesa EnuszaBera Anjapeesna
Hoponnna Oxcana HukostaesHa
HrocembekoBa Jlasna AMbIpoBHA
Enuceesa Exarepuna ['ennajbesna
Epemuna [laposa Cepreesua
Kunsera Buxkropust Apryposna
Kymaruii Hatanes Cepreesna
3Bepesa Mpuna Onerosua

3sepeBa Jlunus Eprennesna
3onorapesa AHacracusi CepreeBHa
Heanuenko Jlapes AnmekceeBHa
Kaxxumosa Kapuna Pycinanosna
Kazanrakos Pusar Kaiiparouu
Kasapsn Arneca [ 'eBopkoBHa
Kamuuuna Anuna JIMutpueBHa
Kappanonbues Biagucnas JIeHucoBuY
Kupesn Japes Buktoporna
Knonosa Kcenust Bnaagucnaposna
Kosanenko [Tosmna BragumuposHa
Konayesckast boxena AnapeeBHa
Konocosa Onbra EBrensesna
Komaposa Kpucrtuna BiagumupoBHa
Koncranrtunosuy Exkarepuna FOpbeBHa
KomnsutoBa Anrennna AlleKcaHapoBHa
Kopeukas Baprapa BukropoBha
KopoGouknna Beponuka EBrenneBna
Kopymbaesa Caduna Kocmanuesna
Kpuomenna AHacracust AHIpeeBHa
Kpukyn Onsra BragumupoBHa
Kysbmuna AnHa AJieKcaHIpPOBHA
Jlanymknna Anacracus PoMmaHoBHa
Jlapuonosa /lapbs HukonaeBHa
Jlobane Exatepuna BajiepbesHa
Jlonapesa Banepus AnekceeBHa
Jlyksaurok Muxann Mropesuy
MarseeBa Hartanbs BiajiumupoBHa
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Maxubopoga Anactacus ®egoposHa
Maxora Esrenunst Bnagumuposna
Mamanos Tumodeit Anapeesuu
Mesenuesa [lonuna Burannesna
Muxaiinuc Eprenns Branumuposna
Mouceenko DeenuHa Burannesna
Monuenko Keennst Anexkcanaposna
Mockanen Enuszasera Hukonaesna
Mypamko Exarepuna JMutpriesna
Mycanumosa Asekcanapa Pycnanosna
Mycuna Auna PuzoBHa

Myxamenos Kupun JKakymosuu
Henocroesa Anacracus Cepreesna
Hosuxosa Anna CepreeBHa
Hosuukosa AHactacus AnekcanpoBHa
Hocosa Maprapura BanepbeBHa
OscauHukoBa AHactacus HOpresHa
Oxcunb Tatbsana CepreesHa
[Tanarutok Oubra ButanbsesHa
[Teposa Exarepuna MuxaiinosHa
[Terepcon Exarepuna EBreHbeBHa
ITnaxyruna /lapes AnexkceeBHa
[TonkopertoBa AHHA AJIeKCaHIPOBHA
ITonosa Jlapuca Biiajimmuposna
[Tocrienoa Anacracus BeeonogosHa
IIputeruenko AHHa AsnekcaHApOBHA
[Ipokodrer Cepreii BsauecnaBopuy
[IpockypsikoBa Ekatepuna PomanosHa
[TennuknHa Anéna AHIpeeBHa
Pykuna Anexcanapa SlpociaBoBHa
PribakoBa ExaTepuna AnexcanaposHa
Pribanesckas Asiekcanapa CepreeBHa
CasenkoBa Buktopus CepreesHa
CasxuH AHpel AJiekcaHpoBUY
Camoiinosa Enena MsanoeHa
Cagdponosa Ayuta AHjgpeeBHa
Caxaposa Mapus Pycrnanosna
Cepsinuna Buktopus AnexkceeBHa
CupopoBa TaTbsiHa AJIEKCEeBHA
Cunesa Jlapbs CepreeBHa

Cnecapuyk Huna KoncrantuHoBHa
Co3zonroBa Esrenus BragumuposHa
Cokyp Codbst ImuTpHeBHa



141,
112,
1 k3,
114.
113.
116.
1125
118.
119
120.
L2
122,
123,
124.
125,
126.
12,
128.
128,
130.
131,
L32.
133.
134.
135.

H.o. pexropa,
[IPOPEKTOP 10 HAYYHOU padore

CnuBak ['eopruit UBaHOBHY
Crudanenko Onbra Brnagumuposna
Cycnosa Onbra HukoaesHa
Tenenosa Mapus Bukroposua
Tennsikora /lnana Hukonaesna
Tepxansn Acrxuk ApMenosHa
Tpudonos Matseit Brriagumuposuu
Tynoc Anacracus EBprennesna
VYnanoa Anacracus BeesoliooBHa
Y nansuoB Mean Onerosuy
VYienépkuna Anekcan/ipa Cepreesua
Ycosuu bopuc Buranseruy
Dengukuna Copus AnexcanjpoBHa
XputnHa Okcana EBrenbeBHa
llenkoBa AnHa AHjpecBHA
Lexanouu HOnua Muxaiinosuaa
Ilabbuuesa Anrenvna Eprennesna
Hlelixuna Ana Onerosna
IlectakoBa Anrenuna Cepreesra
Hlxapyna Enena AnekcanaposHa
Haiinep Anuna AHapeeBHa
Insunna Hapes CepreesHa
Llyneruna Japss AslekceeBHa
lymakos Anekcanap PomanoBuu
FOnxuHx Kupumr Cepreesud

['epawmenko JLH.
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